IDenominazione INum,
GALLO NICOLA Prov.
METANSUDGAS S.R.L. Prov.
METANSUDGAS S.R.L. Prov.
MEETING S.A.S. DI SENATORE PAOLO & C. Prov.
GARAGE 21 DI GIUSEPPINA CARUCCI Prov.
AF TECHNOLOGY SRL Prov.
IMPRESIM S.R.L. Prov.
EUROPROF DI CATAPANO DONATO Prov.
SALDOTECNICA DI SARNO ORSOLA & C. S.A.S. Prov.
FINELLI CINZIA Prov.
WONDER COSMETICS SYSTEM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Prov.
SARIGAS S.R.L. Prov.
EUROPROF DI CATAPANO DONATO Prov.
GALLO NICOLA Prov.

Elenco 10 - Contributi per sistemi di videosorveglianza (Deter. Dirig. n°1820 del 19/11/2024)

Rea

SA- N.408815
SA- N.433719
SA- N.433719
SA- N.437333
SA- N.510794
SA- N.486011
SA- N.364093
SA- N.501008
SA- N.204461
SA- N.403517
SA- N.473652
SA- N.457500
SA- N.501008
SA- N.408815

IContributo Richiesto

1.055,00
1.500,00
1.500,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00

914,50
1.500,00

9.469,50

IEsito

NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

NON AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

Mod A incompleto

Manca preventivo - No D.A.
No D.A.

Procura errata

Mod A non firmato dgt dal legale rappresentante

Artt. 3 e 4 Bando Videosorveglianza n°71/2023



